los términos siguientes:

El artículo Cuarto dirá en adelante: “Artículo Cuarto.-

Capital Social: El capital de la sociedad es de TRES MILLONES

SEISCIENTOS DOS MIL SESENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA CON CERO CENTAVOS DE DÓLAR (USD$3"602.060,00).,
dividido en Tres Millones Seiscientos Dos Mil Sesenta

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar

cada una (USD $1,00).“.

b. APROBAR, el cuadro de integración de capital en

ocasión de la aprobación de este Aumento de Capital

de la Compañia MISSIONPETROLEUM S.A, mismo que

quedará de la siguiente manera: